

CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAUDE COSTA OESTE PARANA - CISCOPAR

TOLEDO-PR

DISPENSA 11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 199/2024

ATA DA RELAÇÃO DAS PROPOSTAS

LOTE	ITEM	APRE	DESCRIÇÃO	QT	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO	VALOR MÁXIMO TOTAL
1	1		Colchão para uso hospitalar com espuma D33 tamanho solteiro, Possui revestimento impermeável. Contém: 01 Colchão de Espuma D33 Tamanho: Solteiro 88 x 188 x 12 cm Características: - Confortável - Impermeável e fácil de limpar - Suporte de Peso até 100 Kg por pessoa Revestimento: material Sintético Azul Impermeável liso.	7	R\$ 503,63	R\$ 3.525,41
	2		Colchonete para maca hospitalar Dimensões: 1,80 x 0,54 x 0,05 (C x L x A). Em espuma D26 com espuma de 2,5 cm. Revestimento: material Sintético Azul Impermeável liso.	2	R\$ 199,73	R\$ 399,46
	3		Travesseiro Hospitalar Medida: 50x35x8 cm, revestido em tecido 100% poliéster, com tratamento antiácido, antifungo e antialérgico utilizado em ambientes hospitalares. Capa: Material impermeável liso com proteção antibacteriana. Enchimento: Espuma de Poliuretano densidade 23, oferece conforto e suporte necessários (densidade média-firme). Na cor Azul	16	R\$ 73,06	R\$ 1.168,96
	4		Capa para colchão hospitalar solteiro, Impermeável, liso, Napa, Poliéster, Protetor, Anti acaros, Antialérgico, Capa de colchao,, Solteiro, Ziper, a prova de água e na COR azul. Nas medidas; largura 88 x comprimento 188 x Altura 12 cm.	10	R\$ 147,24	R\$ 1.472,40
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 6.566,23
2	1		Serviço de tapeçaria para maca fixa hospitalar, para colocação de espuma nova e revestimento em tecido impermeável (a prova de água), liso de courvin na cor preta nas medidas; largura 61 cm, Altura 06 cm, comprimento 186 cm.	1	R\$ 377,17	R\$ 377,17
	2		Serviço de tapeçaria para maca de transporte de paciente, hospitalar, para colocação de espuma nova e revestimento em tecido impermeável (a prova de água), liso de courvin na cor preta nas medidas; largura 55 cm, Altura 06 cm, comprimento 189 cm.	1	R\$ 373,83	R\$ 373,83
	3		Serviço de tapeçaria para maca fixa ginecológica hospitalar, para colocação de espuma nova e revestimento em tecido impermeável (a prova de água), liso de courvin na cor preta nas medidas; Largura 63 cm, altura 06 cm, comprimento 183 cm	1	R\$ 377,83	R\$ 377,83
VALOR TORAL DO LOTE 2						R\$ 1.128,83

RELAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FORNECERAM PROPOSTAS NA FASE INTERNA ATENDENDO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

EMPRESA	DOCUMENTO (CNPJ)	VALOR DO PREÇO DO LOTE
Oeste Saúde Comercio de Produtos Hospitalares (LOTE1)	31.539.764/0001-83	R\$ 5.146,80
TOLEMED (LOTE 1)	07.269.677/0001-79	R\$ 9.760,21
LOJÃO DAS CLINICAS DE TOLEDO LTDA (LOTE 1)	42.628.924/0001-87	R\$ 4.792,26
FRANCISCO CAIO ESTOFARIA (LOTE 2)	01.688.446/0001-13	R\$ 850,00
(DAVIALLE ESTOFADOS) Cristiane Guerra (LOTE 2)	11.495.457/0001-30	R\$ 1.140,00
Celia Regina dos Santos Meinerz (STILLUS ESTOFADOS) (LOTE 2)	31.625.563/0001-07	R\$ 1.396,50

RELAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FORNECERAM PROPOSTAS NA FASE DE ABERTURA DAS PROPOSTAS ADICIONAIS:

Não houve.

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DA ATA DAS PROPOSTAS

Cristiano Zelonh

Toledo , PR, 27 de novembro 2024

Assinado por 1 pessoa: CRISTIANO ZELONH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ciscopar.1.doc.com.br/verificacao/6949-FB95-62DD-40BB> e informe o código 6949-FB95-62DD-40BB



Oeste Saúde Comercio de Produtos Hospitalares



Endereço: Avenida Brasil Nº: 7203
Bairro: Centro
Cidade: Cascavel - PR
e-mail: oestesaude2018@gmail.com

CEP: 85.801-001
Fone: (45)3306-7145
CNPJ: 31.539.764/0001-83
Vendedor: SUSANA
Data: 30/09/2024 15:58:08

Orçamento Nº: 5414

Não é um documento fiscal

Informações do Cliente:

Código: 9028
Razão: CISCOPAR - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA
Endereço: Rua Rodrigues Alves Nº: 1437
Bairro: Coopagro
Cidade: Toledo - PR
e-mail: licitacao03@ciscopar.com.br

Fone: 458826-6385
Contato:
Compl.:
CEP: 85.903-500
IE:
CNPJ: 73.449.977/0001-64

Descrição dos Itens:

Imagem	Item	Ref.	Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Vlr. Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Vlr. Total (R\$)
	1	7957	COLCHAO HOSPITALAR D33 (1,88X88X 12) C/CAPA IMPERMEAVEL RILASSARI	UN	7	465,00	0,00	3.255,00
	2	2892	COLCHONETE DENSIDADE MEDIA AZUL HIDROLIGHT	UN	2	61,20	0,00	122,40
	3	7584	CAPA P/COLCHAO IMPERMEAVEL C/ZIPER 1,88X88X12 CIPEL	UN	10	104,46	0,00	1.044,60
	4	6306	TRAVESSEIRO HOSPITALAR AZUL 45X65X10CM CIPEL	UN	16	45,30	0,00	724,80
							0,00	5.146,80



Assinatura do cliente





TOLEMED
RUA ALMIRANTE BARROSO, 2337 - CENTRO - TOLEDO/PR
FONE: (45) 3252-0824 - CNPJ 07.269.677/0001-79 - I.E: 90.336.358-40

Impressão:
09/10/2024 09:00:39
Página: 1/1

Orçamento de venda

Cliente: CONS INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA(CISCOPAR) CPF/CNPJ: 73.449.977/0001-64 Orçamento 7312850
Endereço: Rua R XV DE NOVENBRO, 1287 N° S/N Bairro: CENTRO CEP: 85.900-200 ABERTO
Cidade: TOLEDO UF: PR 30/09/2024
Telefone: (45) 3252-3524 Email: fatura@ciscopar.com.br Vencimento: 01/01/0001
Forma de Pagamento: A VISTA

Código	Descrição	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Desc	Valor Total
1)	21190 CAPA PARA COLCHAO COM ZIPER SOLTEIRO 1,90 X 0,90 X 0,10	AQUASONUS	UNID	10,000	234,50	0,00%	2.344,90
2)	21405 COLCHAO HOSPITALAR D33 12X1,88X88 21405	ORTOBOM	UNID	7,000	697,90	0,00%	4.885,23
3)	20871 TRAVESSEIRO HOSPITALAR COM CAPA DE COURVIN 50 X 70 155	AQUASONUS	UNID	16,000	109,50	0,00%	1.751,99
Total dos Produtos s/ desconto:				33,00		0,09	8.982,22

Obs:

% Desconto:	0,00%
Total Desconto:	0,00
Valor Frete:	0,00
Valor Total:	8.982,22

Usuário: janete



Proporcionando bem estar!

COLCHONETE PARA MACA HOSPITALAR, 180X0,54X0,05, ESPUMA D 26X2,5

QUANT 2 VALOR UN 389,00 TOTAL 778,00

contato@tolemed.com.br

Rua Almirante Barroso, 2337 - Centro - Toledo/PR - CEP: 85900-020



LOJÃO DAS CLÍNICAS DE TOLEDO LTDA

CNPJ 42.628.924/0001-87 – IE 90904231-31

Barão do Rio Branco ,2305, Centro, Toledo /PR, BRASIL .

Tel.: +5545988417272

E-mail: toledo.pr@lojaoasclinicas.com.br

ORÇAMENTO

Cliente: Consortio Intermunicipal de saúde Costa Oeste do Paraná- CISCOPAR
CNPJ: 73.449.977/0001-64
Endereço: Rua Rodrigues Alves, 1437- Coopagro
Cidade: Toledo PR
Telefone: (45) 88266385
E-mail: licitacao03@ciscopar.com.br

Item	Produto	Quant.	Valor Unitário	Valor total
01	Colchão Hospitalar D33 solteiro	7	R\$ 347,98	R\$2.435,86
02	Colchonete Para Maca Hospitalar Dimensões: 1,80 x 0,54 x 0,05	2	R\$149,00	R\$298,66
03	Travesseiro Hospitalar Medida: 50x35x8cm	16	R\$64,39	R\$1.030,24
04	Capa para Colchão Hospitalar Solteiro, Impermeável, Liso, Zíper, a prova de Água	10	R\$102,75	R\$1.027,50
05				
TOTAL				R\$4.792,26

Obs: Orçamento válido por 15 dias

Formas de Pagamento: cartão credito/debito, Pix, Dinheiro .

Toledo-PR, 30 de Setembro de 2024.



FRANCISCO CAIO ESTOFARIA

Rua Palotina, 490 - Jardim Carelli - Toledo/Paraná - CEP 85.906-717

Fone:(45) 3278-7471

CNPJ/MF 01.688.446/0001-13

INSC.MUNICIPAL - 11188

Toledo Pr., 04 de outubro de 2024.

Aos cuidados de Carlos

Ciscopar

Toledo / Paraná

ORÇAMENTO

Conforme solicitado apresentamos à Vossas Senhorias nosso Orçamento:

PRODUTOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
Colchonete Novo 187x59 - 5cm	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
Maca com Espuma 2cm	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Maca em Partes	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Maca 80x170	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Colchões Sem Emenda	9	R\$ 350,00	R\$ 3.150,00
Colchões com Emenda	9	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00

VALOR SERVIÇOS sem Emenda: R\$ 4.480,00.

VALOR SERVIÇOS com Emenda: R\$ 4.030,00.

Sendo o que se apresentava para o momento e certo da nossa parceria, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

FRANCISCO CAIO
Sócio Administrador



ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: Cristiane Guerra

CNPJ: 1149545700130

ENDEREÇO: Rua nossa senhora da luz 461 jardim santa maria

TELEFONE: 45 999400110

EMAIL: dvialleestofados@hotmail.com

Item	Apres.	Descrição	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor total
1		Serviço de tapeçaria para maca fixa hospitalar, liso de courvin na cor preta nas medidas; largura 61 cm, Altura 06 cm, comprimento 186 cm.	1		380,00	380,00
2		Serviço de tapeçaria para maca de transporte de paciente, hospitalar, liso de courvin na cor preta nas medidas; largura 55 cm, Altura 06 cm, comprimento 189 cm.	1		380,00	380,00
3		Serviço de tapeçaria para maca fixa ginecológica hospitalar, Largura 63 cm, altura 06 cm, comprimento 183 cm	1		380,00	380,00
TOTAL					R\$ 1140,00	



Carlos Henrique Pavan <licitacao03@ciscopar.com.br>

Reforma macas

1 mensagem

Alex Meinerz <alexmeinerz@gmail.com>

3 de outubro de 2024 às 11:15

Para: "licitacao03@ciscopar.com.br" <licitacao03@ciscopar.com.br>

Bom dia,

Segue em anexo o PDF com o orçamento conforme conversado por WhatsApp. Qualquer dúvida fico a disposição.

Att, Alex Meinerz.

Enviado do [Email](#) para Windows

 **orcamentociscopar.pdf**
27K

Assinado por 1 pessoa: CRISTIANO ZELONH
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/6949-FB95-62DD-40BB> e informe o código 6949-FB95-62DD-40BB



Prestador: Celia Regina dos Santos Meinerz

CNPJ: 31.625.563/0001-07

Endereço: Rua Luiz Segundo Rossoni, 442 - Centro. CEP 85.901-170

Tomador: Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná - CISCOPAR

CNPJ: 73.449.977/0001-64

Endereço: Rua Rodrigues Alvez, 1437 – Coopagro. CEP 85.903-500

Serviço 1: Reforma de maca fixa hospitalar de 186x61 cm. Troca da espuma por 5cm de espessura e densidade 33. Troca do tecido por corino preto. Valores material e mão de obra:

Tecido: 2,5 mts de tecido x 35,00 reais o mt = R\$87,50

Espuma: 1,14 mt² x 100,00 reais o mt² = R\$114,00

Mão de obra = 250,00

Total= R\$451,50

Serviço 2: Reforma de maca para transporte hospitalar de 189x55 cm. Troca da espuma por 5cm de espessura e densidade 33. Troca do tecido por corino preto. Valores de material e mão de obra:

Tecido: 2,5 mts de tecido x 35,00 reais o mt = R\$87,50

Espuma: 1,04 mt² x 100,00 reais o mt² = R\$104,00

Mão de obra = 250,00

Total= R\$441,50

Serviço 3: Reforma de maca fixa ginecológica hospitalar de mais ou menos 183x63cm. Troca da espuma por 5cm de espessura e densidade 33. Troca do tecido por corino preto. Valores de material e mão de obra:

Tecido: 2,5 mts de tecido x 35,00 reais o mt = R\$87,50

Espuma: 1,16 mt² x 100,00 reais o mt² = R\$116,00

Mão de obra = 300,00

Total= R\$503,50



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6949-FB95-62DD-40BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ CRISTIANO ZELONH (CPF 055.XXX.XXX-35) em 27/11/2024 14:32:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/6949-FB95-62DD-40BB>